
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

 Séance du 20 juin 2005 
 

CP 05/06-16 
 

REFORME DE MATERIEL, DE MOBILIER ET D’UN VEHICULE 
CENTRE DEPARTEMENTAL DE L’ENFANCE 

 ET DE LA FAMILLE 
___ 

 
Madame la Directrice du Centre Départemental de l’Enfance et de la 

Famille propose de réformer du matériel, du mobilier et un véhicule hors d’usage 
ou en mauvais état de marche, dont la liste est la suivante : 

 
– 1 poste cyclad téléphone/fax (mauvais état de marche) 

N° d’inventaire : 288-537, année d’achat : 1996 
 

– 1 lecteur cassettes technics (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 601-578, année d’achat : 1998 
 

– 1 four Scholtes (mauvais état de marche) 
N° d’inventaire : 549-423, année d’achat : 1993 
 

– 1 hotte aspirante office ( mauvais état de marche) 
N° d’inventaire : 473-207, année d’achat : 1987 
 

– 1 bureau Lys bouleau (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 373-53, année d’achat : 1983 
 

– 1 coffre à jouets (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 424-131, année d’achat : 1985 
 

– 1 cage écureuil (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 428-140, année d’achat : 1985 
 

– 1 balançoire mod spéc. J51 (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 490-242, année d’achat : 1988 
 

– 1 Peugeot 205 (détériorée par incendie) 
N° d’inventaire : 333-581, année d’achat : 1998 

 
Compte tenu de leur état, ces équipements ne peuvent être mis en vente, 

ni faire l’objet d’une consultation auprès des services du Conseil Général. 



 2
 
Je vous demande par conséquent de m'autoriser à prononcer la réforme de 

ces matériel, mobilier et véhicule. 

 DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE 

 
Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 
− Prononce la réforme du matériel, du mobilier et d'un véhicule hors d'usage ou 

en mauvais état de marche selon la liste annexée ; 
 
− Précise que compte tenu de leur état, ces équipements ne peuvent être mis en 

vente ni faire l'objet d'une consultation auprès des services du Conseil  
Général. 

 

Adopté à l’unanimité. 
Le Président, 

  



 
REFORME DE MATERIEL, DE MOBILIER ET D’UN VEHICULE 

CENTRE DEPARTEMENTAL DE L’ENFANCE 
 ET DE LA FAMILLE 

CP 05/06-16 
 

ANNEXE 
 
 
 
• 1 poste cyclad téléphone/fax (mauvais état de marche) 

N° d’inventaire : 288-537, année d’achat : 1996 
 

• 1 lecteur cassettes technics (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 601-578, année d’achat : 1998 
 

• 1 four Scholtes (mauvais état de marche) 
N° d’inventaire : 549-423, année d’achat : 1993 
 

• 1 hotte aspirante office ( mauvais état de marche) 
N° d’inventaire : 473-207, année d’achat : 1987 
 

• 1 bureau Lys bouleau (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 373-53, année d’achat : 1983 
 

• 1 coffre à jouets (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 424-131, année d’achat : 1985 
 

• 1 cage écureuil (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 428-140, année d’achat : 1985 
 

• 1 balançoire mod spéc. J51 (hors d'usage) 
N° d’inventaire : 490-242, année d’achat : 1988 
 

• 1 Peugeot 205 (détériorée par incendie) 
N° d’inventaire : 333-581, année d’achat : 1998 

 
 Le Président, 


